
COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 56 del 27/08/2020

OGGETTO:  APPROVAZIONE  DEL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  (PEG) 
CONSUNTIVO 2019, DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2019, DELLA 
RENDICONTAZIONE  DEGLI  OBIETTIVI  DIRIGENZIALI  2019  E  DEGLI 
OBIETTIVI ANNUALI 2019 PER LA DESTINAZIONE DI RISORSE VARIABILI AL 
FONDO RISORSE DECENTRATE AI  SENSI  DELL'ART.  67,  COMMA 5 B),  DEL 
CCNL 21/05/2018

L’anno  duemilaventi, il  giorno ventisette del  mese  di  agosto alle  ore 09:00, 
tramite videoconferenza (Servizio ConfERence fornito da Lepida Scpa), si è riunita la 
GIUNTA COMUNALE, a seguito di inviti regolarmente recapitati ai Sigg.:

SAGRINI GIORGIO
NATI MAURIZIO

SINDACO
VICE SINDACO

Presente presso il Municipio in videoconferenza
Presente presso il Municipio in videoconferenza

Presenti  n. 2 Assenti n. 0

Assiste il VICE SEGRETARIO RAVAIOLI PAOLO in videoconferenza.
Assume la Presidenza il SINDACO, il Sig. SAGRINI GIORGIO.
Essendo gli invitati in numero legale si dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione entroriportata;
CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELIBERA 

Di approvare la proposta entroriportata.

INOLTRE

Constatata  l'urgenza  di  definire  con  tempestività  i  rapporti  da  essa  derivanti,  ne 
dichiara l'immediata eseguibilità ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000, 
con separata votazione unanime.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

*****

OGGETTO:  APPROVAZIONE  DEL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  (PEG) 
CONSUNTIVO 2019, DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2019, DELLA 
RENDICONTAZIONE  DEGLI  OBIETTIVI  DIRIGENZIALI  2019  E  DEGLI 
OBIETTIVI ANNUALI 2019 PER LA DESTINAZIONE DI RISORSE VARIABILI AL 
FONDO RISORSE DECENTRATE AI  SENSI  DELL'ART.  67,  COMMA 5 B),  DEL 
CCNL 21/05/2018

LA GIUNTA COMUNALE

Normativa:
• CCNL del 01/04/1999;
• D.Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali e s.m.i.;
• D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 "Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e 
trasparenza delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• D.Lgs. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli  schemi di  bilancio  degli  enti  locali  e dei  loro organismi”  e s.m.i., in 
particolare D. Lgs 126/2014;

• D.L. 174/2012, “Disposizioni urgenti in materia di finanza e funzionamento degli 
enti territoriali, nonché ulteriori disposizioni in favore delle zone terremotate nel 
maggio 2012” e successiva conversione in legge;

• L. 145/2019, Legge di bilancio 2019;
• Art.  67,  comma  5  b),  del  CCNL  21/05/2018  “Fondo  risorse  decentrate: 

costituzione”;
• Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
• Regolamento sui controlli interni e performance, atto di Consiglio dell’Unione n. 

n. 49 del 28/09/2018;
• Regolamento di contabilità;
• Metodologie  sulla  valutazione  individuale  del  personale  dirigente  e  non 

dirigente;
• Metodologia per la destinazione di risorse variabili al “Fondo risorse decentrate” 

di cui all’art. 67, comma 5 b), del CCNL del 21/05/2018;

copia informatica per consultazione



• Metodologia del controllo strategico, del controllo di gestione e del sistema di 
misurazione  e  valutazione  della  performance  organizzativa  dell’Unione  della 
Romagna Faentina.

Precedenti:
• Atto  del  Consiglio  Comunale  n.  54  del  20/12/2018  avente  per  oggetto 

“Approvazione  Documento  Unico  di  Programmazione  2019/2023,  annualità 
2019,  presa  d’atto  del  perimetro  di  consolidamento  del  bilancio  consolidato 
2018, approvazione del bilancio di previsione finanziario 2019/2021 e allegati 
obbligatori” e successivi atti di variazione al DUP;

• Atto  della  Giunta  Comunale  n.  2  del  17/01/2019  avente  per  oggetto 
“Approvazione del  piano esecutivo di  gestione  (peg)  2019/2021 e del  piano 
della performance 2019/2021” e successivi atti di variazione al PEG;

• Atto della Giunta dell’Unione della Romagna Faentina n. 121 del 04/07/2019 
avente  per  oggetto  “Metodologia  del  controllo  strategico,  del  controllo  di 
gestione  e  del  sistema  di  misurazione  e  valutazione  della  performance 
organizzativa dell’Unione della Romagna Faentina”;

• Atto  del  Consiglio  Comunale  n.  13  del  06/05/2020  avente  per  oggetto 
“Rendiconto  gestione  2019  -  approvazione  schemi  all.10  d.lgs.  118/2011  e 
s.m.i.”;

• Decreto n. 12/2018 del 27/12/2018 del Presidente dell’Unione della Romagna 
Faentina  di  conferimento  degli  incarichi  dirigenziali  e  dell’incarico  di 
coordinatore per l'anno 2019;

• Decreto n. 7 del 28/12/2018 del Sindaco di Casola Valsenio di conferimento 
degli incarichi dirigenziali per l'anno 2019.

Motivazioni

Considerato che:
 il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali prevede che sulla base 

del  bilancio  di  previsione  annuale  deliberato dal  Consiglio  l'organo esecutivo 
definisca il PEG individuando gli obiettivi della gestione ed affidando gli stessi, 
unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi;

 il  citato  regolamento  del  sistema  dei  controlli  interni  e  del  ciclo  della 
performance dell’Unione della Romagna Faentina prevede l'adozione da parte 
della Giunta Comunale, nell'ambito della verifica finale della congruenza tra i 
risultati conseguiti e le scelte strategiche individuate, del PEG a consuntivo;

 il Consiglio Comunale, con apposita delibera sopracitata,  ha approvato il DUP 
2019/2023 annualità 2019 e il Bilancio di previsione 2019/2021;

 la Giunta Comunale, con con apposita delibera sopracitata, ha approvato il PEG 
per l'anno 2019, così articolato:

o Obiettivi e relativi indicatori;
o Risorse umane attribuite;
o Risorse strumentali attribuite;
o Risorse  economiche  assegnate  al  centro  di  responsabilità  –  Entrata  e 

Spesa;
 nel corso dell'esercizio sono state apportate variazioni al PEG 2019, con appositi 

atti di Giunta Comunale;
 con la medesima delibera di approvazione del PEG è stato approvato anche il 

Piano  della  performance  2019/2021,  contenente  gli  obiettivi  e  indicatori  di 
performance dell’ente per il triennio a venire.

copia informatica per consultazione



Visto:
• il  vigente  regolamento  del  sistema  dei  controlli  interni  e  del  ciclo  della 

performance dell’Unione della Romagna faentina, che dispone l'approvazione 
da parte della Giunta Comunale della Relazione annuale sulla performance, che 
costituisce il documento di verifica del raggiungimento degli degli obiettivi e 
indicatori pluriennali e annuali;

• l’atto  sopra  citato  di  approvazione  da  parte  del  Consiglio  Comunale  del 
Rendiconto della gestione anno 2019;

• quanto riportato nelle indicazioni non prescrittive ma orientative espresse da 
CiVIT  (“Commissione  indipendente  per  la  Valutazione,  la  Trasparenza  e 
l'Integrità delle amministrazioni pubbliche”) in merito alla struttura e modalità 
di redazione della Relazione sulla Performance (in particolare con delibera n. 
5/2012),  aggiornate  successivamente  dalle  linee  guida  per  la  Relazione 
annuale  sulla  performance  del  Dipartimento  per  la  Funzione  Pubblica  N.  3 
Novembre 2018;

• quanto riportato dalla vigente metodologia sulla valutazione dei dirigenti,  in 
merito alla rendicontazione degli obiettivi dirigenziali; 

• quanto  riportato  dalla  vigente  metodologia  per  la  definizione  delle  risorse 
variabili al “Fondo risorse decentrate” di cui all’art. 67, comma 5 b), del CCNL 
del 21/05/2018, in merito alla rendicontazione degli obiettivi per destinazione 
di risorse variabili al "fondo risorse decentrate" di cui all'art. 67, comma 5 b), 
del CCNL del 21/05/2018.

Dato atto che l’ OIV ha provveduto a redigere appositi verbali:
• nn. 2/2020 e 4/2020, relativo alla verifica a campione dei risultati 2019, alla 

valutazione  del  raggiungimento  degli  obiettivi  e  indicatori  del  Piano  della 
Performance 2019-2021, ovvero degli obiettivi e indicatori pluriennali e annuali 
(rendicontazione  del  Documento  Unico  di  Programmazione  -  DUP  2019  e 
rendicontazione  del  Piano Esecutivo  di  Gestione  -  PEG 2019),  compresi,  tra 
questi  ultimi,  gli  obiettivi  individuati  come  Dirigenziali  e  come  obiettivi  per 
destinazione di risorse variabili al "fondo risorse decentrate" di cui all'art. 67, 
comma 5 b), del CCNL del 21/05/2018;

• n. 7/2020 di validazione della Relazione sulla Performance anno 2019.

Con la presente si provvede ad approvare:
• il Piano esecutivo di Gestione consuntivo (PEG consuntivo) anno 2019;
• la Relazione sulla performance anno 2019;
• la consuntivazione degli obiettivi dirigenziali per l'anno 2019;
• la  consuntivazione degli  obiettivi  anno 2019  per la  definizione  delle  risorse 

variabili al "fondo risorse decentrate" di cui all'art. 67, comma 5 b), del CCNL 
del 21/05/2018 e il quadro di sintesi degli importi degli incentivi associati agli 
obiettivi stessi;

il tutto contenuto nell’allegato “A” parte integrante e sostanziale del presente atto.

Si prende atto che l’allegato “A” integra i documenti della Relazione sulla performance 
2019 e del PEG a consuntivo 2019, e che da conto dei risultati raggiunti a consuntivo, 
sia con riferimento al raggiungimento degli obiettivi programmati, sia con riferimento 
all’utilizzo delle risorse da parte dei vari centri di costo della struttura organizzativa. 
Inoltre,  questa  impostazione permette di  contenere singoli  sub-allegati,  quali  parti 
L’allegato inoltre presenta un volume principale unico per tutti gli enti dell’Unione e 
quattro sub-allegati  di  cui  uno (contenente  i  dati  finanziari)  differenziato per  ogni 
Comune:

copia informatica per consultazione



Volume principale
1. I principali risultati raggiunti
2. Analisi del contesto e delle risorse

2.1. Analisi del contesto
2.2. Analisi delle risorse

2.2.1. Analisi delle risorse umane
2.2.  2  . Analisi delle risorse   finanziarie

2.3.Misurazione e valutazione della performance 
organizzativa
2.4.Misurazione e valutazione degli obiettivi individuali
3. Il processo di misurazione e valutazione

3.1. Valutazione finale
3.  2  . Valutazione   intermedia

4. Coinvolgimento dei cittadini nella valutazione della 
performance
5.  Politiche e cultura di genere: azioni condotte nel 2019

Uguale  per  ogni  ente 
dell’Unione

Allegato A Dati finanziari Differenziato per ogni ente 
dell’Unione

Allegato B Consuntivazione di tutti gli obiettivi e 
indicatori, organizzati per area del cruscotto della 
performance

Uguale  per  ogni  ente 
dell’Unione

Allegato C Consuntivazione degli obiettivi e indicatori 
annuali, organizzati per settori e centri di responsabilità

Uguale  per  ogni  ente 
dell’Unione

Allegato D Consuntivazione obiettivi del “Fondo risorse 
decentrate”

Uguale  per  ogni  ente 
dell’Unione

La Giunta prende atto e conferma il grado di raggiungimento degli obiettivi gestionali 
che emerge dall’allegato “A”. In merito alla gestione finanziaria complessiva si rinvia a 
quanto analiticamente e dettagliatamente descritto nella Relazione alla gestione del 
Rendiconto  2019  (disponibile  anche  sul  sito  ufficiale  del  Comune), che  descrive 
compiutamente l’andamento dei fatti gestionali ed i riflessi dei medesimi sui dati di 
bilancio in termini di entrata e spesa, di competenza e residui, di parte corrente ed 
investimenti,  nonché  relativamente  al  pareggio  di  bilancio  e  agli  altri  elementi 
finanziari ed economico-patrimoniali rilevanti.

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui agli articoli 49 
e 147/bis del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 è esercitato con la sottoscrizione digitale del 
presente atto e dei pareri e visti che lo compongono;

Pertanto, a voti unanimi, palesemente resi,

delibera

1) approvare, per i motivi espressi in premessa:
• il Piano Esecutivo di Gestione consuntivo (PEG consuntivo) dell’anno 2019;
• la Relazione sulla Performance anno 2019;
• la consuntivazione degli obiettivi dirigenziali anno 2019;
• la consuntivazione degli obiettivi per la definizione delle risorse variabili al 

"fondo risorse decentrate" di  cui  all'art.  67,  comma 5 b),  del  CCNL del 
21/05/2018 e il quadro di sintesi degli importi degli incentivi associati agli 
obiettivi stessi;

copia informatica per consultazione



il  tutto  contenuto  nell’allegato  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e 
sostanziale sotto la lettera “A”;

2) di trasmettere copia della presente deliberazione a tutti i Dirigenti e ai relativi 
Capi Servizio;

3) di trasmettere il presente atto all'Organismo Indipendente di Valutazione (OIV); 

4) di dare atto che il Responsabile del procedimento e il Dirigente, rispettivamente 
con l'apposizione del visto di regolarità tecnica e con la sottoscrizione del parere di 
regolarità tecnica, attestano l'assenza di qualsiasi interesse finanziario o economico 
o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con riferimento allo specifico 
oggetto del presente procedimento;

5) di dare atto che la presente deliberazione non necessita di copertura finanziaria 
in quanto non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, mentre ha 
riflessi  sulla  situazione  economico-finanziaria  dell'ente  trattandosi  di  atto  di 
programmazione  operativa  annuale  incidente  sulla  distribuzione  delle  risorse 
decentrate di cui alla contrattazione.

Successivamente con votazione unanime e palese

delibera

- di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

Letto, approvato e sottoscritto  digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i.

Deliberazione n. 56 del  27/08/2020

IL SINDACO
SAGRINI GIORGIO

IL VICE SEGRETARIO
RAVAIOLI PAOLO

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

*****

VISTO DEL FUNZIONARIO

Proposta n. 2020 / 119
del SETTORE FINANZIARIO CONFERITO ALLA UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) CONSUNTIVO 
2019, DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2019, DELLA RENDICONTAZIONE 
DEGLI OBIETTIVI DIRIGENZIALI 2019 E DEGLI OBIETTIVI ANNUALI 2019 PER LA 
DESTINAZIONE DI RISORSE VARIABILI AL FONDO RISORSE DECENTRATE AI SENSI 
DELL'ART. 67, COMMA 5 B), DEL CCNL 21/05/2018

Il Responsabile del Servizio

- richiamati i commi 5 e 10 dell'art. 28 del del Regolamento generale di organizzazione 
degli  uffici  e  dei  servizi  dell'Unione  della  Romagna  Faentina  che  prevedono  la 
competenza del personale dell'Unione ad intervenire sugli  atti di cui il  Comune sia 
ancora competente, benché la funzione sia stata conferita;

- attestata, con l'apposizione del visto di regolarità, l'assenza di qualsiasi interesse 
finanziario e economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con 
riferimento allo specifico oggetto del presente procedimento, ai sensi dell'art. 6 del 
D.P.R. n. 62/2013;

- preso atto di quanto previsto dall'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

appone il visto di regolarità a conclusione del procedimento istruttorio svolto. 

Lì, 07/08/2020 IL RESPONSABILE
 DEL SERVIZIO COMPETENTE

BALDASSARRI DONATA
(sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

*****

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta n. 2020 / 119
del SETTORE FINANZIARIO CONFERITO ALLA UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) CONSUNTIVO 
2019, DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2019, DELLA RENDICONTAZIONE 
DEGLI OBIETTIVI DIRIGENZIALI 2019 E DEGLI OBIETTIVI ANNUALI 2019 PER LA 
DESTINAZIONE DI RISORSE VARIABILI AL FONDO RISORSE DECENTRATE AI SENSI 
DELL'ART. 67, COMMA 5 B), DEL CCNL 21/05/2018

Il Dirigente del Settore

- richiamati i commi 5 e 10 dell'art. 28 del del Regolamento generale di organizzazione 
degli  uffici  e  dei  servizi  dell'Unione  della  Romagna  Faentina  che  prevedono  la 
competenza del personale dell'Unione ad intervenire sugli  atti di cui il  Comune sia 
ancora competente, benché la funzione sia stata conferita;

- attestata, con l'apposizione del parere, l'assenza di qualsiasi interesse finanziario o 
economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con riferimento allo 
specifico oggetto del presente procedimento, ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. n. 62/2013;

per i fini previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, esprime sulla proposta di 
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 21/08/2020 IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DELEGATO
UNIBOSI PIERANGELO

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

*****

VISTO DEL FUNZIONARIO

Proposta n. 2020 / 119
del SETTORE FINANZIARIO CONFERITO ALLA UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) CONSUNTIVO 
2019, DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2019, DELLA RENDICONTAZIONE 
DEGLI OBIETTIVI DIRIGENZIALI 2019 E DEGLI OBIETTIVI ANNUALI 2019 PER LA 
DESTINAZIONE DI RISORSE VARIABILI AL FONDO RISORSE DECENTRATE AI SENSI 
DELL'ART. 67, COMMA 5 B), DEL CCNL 21/05/2018

Il Responsabile del Servizio

- richiamati i commi 5 e 10 dell'art. 28 del del Regolamento generale di organizzazione 
degli  uffici  e  dei  servizi  dell'Unione  della  Romagna  Faentina  che  prevedono  la 
competenza del personale dell'Unione ad intervenire sugli  atti di cui il  Comune sia 
ancora competente, benché la funzione sia stata conferita;

- attestata, con l'apposizione del visto di regolarità, l'assenza di qualsiasi interesse 
finanziario e economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con 
riferimento allo specifico oggetto del presente procedimento, ai sensi dell'art. 6 del 
D.P.R. n. 62/2013;

- preso atto di quanto previsto dall'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

appone il visto di regolarità a conclusione del procedimento istruttorio svolto. 

Lì, 14/08/2020 IL RESPONSABILE
 DEL SERVIZIO COMPETENTE

VENTURELLI ANDREA
(sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

*****

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta n. 2020 / 119
del SETTORE FINANZIARIO CONFERITO ALLA UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) CONSUNTIVO 
2019, DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2019, DELLA RENDICONTAZIONE 
DEGLI OBIETTIVI DIRIGENZIALI 2019 E DEGLI OBIETTIVI ANNUALI 2019 PER LA 
DESTINAZIONE DI RISORSE VARIABILI AL FONDO RISORSE DECENTRATE AI SENSI 
DELL'ART. 67, COMMA 5 B), DEL CCNL 21/05/2018

Il Responsabile del Servizio economico-finanziario

- richiamati i commi 5 e 10 dell'art. 28 del Regolamento generale di organizzazione degli uffici  
e dei servizi dell'Unione della Romagna Faentina che prevedono la competenza del personale 
dell'Unione ad intervenire sugli atti di cui il Comune sia ancora competente, benché la funzione 
sia stata conferita;

- attestata, con la sottoscrizione del presente parere, l'assenza di qualsiasi interesse finanziario 
o  economico  o  qualsiasi  altro  interesse  personale  diretto  o  indiretto  con  riferimento  allo 
specifico oggetto del presente procedimento, ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. n. 62/2013;

Vista la delega disposta dal  Dirigente del  Settore  Finanziario  dell'Unione con determina n. 
3641/2019 del 31/12/2019;

- per i fini di cui all'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, considerato:

□ che l'atto è dotato di copertura finanziaria;

□ che l'atto non necessita di copertura finanziaria in quanto non comporta assunzione di 
spesa o diminuzione di entrata;

□ che l'atto comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio dell'Ente in merito ai quali si osserva che ….........................................

….......................................................................................................................

….......................................................................................................................

esprime,  sulla  proposta  di  deliberazione  in  oggetto,  parere  FAVOREVOLE  in  ordine  alla 
regolarità contabile.

copia informatica per consultazione



Lì, 21/08/2020 IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO
/IL RESPONSABILE DELEGATO

UNIBOSI PIERANGELO
(sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CASOLA VALSENIO
Provincia di Ravenna

*****

Certificato di pubblicazione

Deliberazione di Giunta comunale n. 56 del 27/08/2020

SETTORE FINANZIARIO CONFERITO ALLA UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

Oggetto:  APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 
CONSUNTIVO 2019, DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2019, DELLA 
RENDICONTAZIONE DEGLI OBIETTIVI DIRIGENZIALI 2019 E DEGLI 
OBIETTIVI ANNUALI 2019 PER LA DESTINAZIONE DI RISORSE VARIABILI AL 
FONDO RISORSE DECENTRATE AI SENSI DELL'ART. 67, COMMA 5 B), DEL 
CCNL 21/05/2018

Ai sensi per gli effetti di cui all'art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, copia della 
presente deliberazione viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 31/08/2020.

Li, 31/08/2020 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BIAGI RAFFAELLA

(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


